
          

UCHWAŁA NR XLVI/271/22 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 02 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów Gminy Dobromierz prawa 

własności działek o numerach 326/19 obręb Dobromierz i 326/39 obręb Dobromierz 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 §1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobów Gminy Dobromierz prawa 

własności nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie jako działki o numerach 326/19 obręb 

Dobromierz o powierzchni 1,23 ha oraz 326/39 obręb Dobromierz o powierzchni 0,0801 ha 

stanowiących własność Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST-PARK” Sp. z o. o. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

            Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Rusek   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XLVI/271/22 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 02 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów Gminy Dobromierz prawa 

własności działek o numerach 326/19 obręb Dobromierz i 326/39 obręb Dobromierz 

 

 Nabycie nieruchomości odbywa się na cele związane z inwestycją polegającą na budowie 

drogi gminnej od skrzyżowania z drogą krajową nr DK5 w Dobromierzu do skrzyżowania z drogą 

powiatową, na działce nr 326/19 obręb Dobromierz i 326/39 obręb Dobromierz. Ponadto na 

podstawie prawomocnej decyzji z dnia 9 grudnia 2021 r. zatwierdzającej podział nieruchomości, 

działka nr 326/39 obręb Dobromierz została wydzielona na potrzeby powiększenia sąsiedniej 

nieruchomości, tj. działki nr 326/19 obręb Dobromierz. 

 

 

 

 

 

 Wójt 

                           (-) Jerzy Ulbin 

 


		2022-06-07T07:17:06+0200




